
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRINHA – SP 

 

RESOLUÇÃO – 003/2024 

 

Aprovação do Relatório Anual de Gestão 

referente ao ano de 2023. 

 

 O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Barrinha – SP, em Reunião 

Ordinária realizada no dia 26 de Março de 2024, no uso de suas atribuições resolve: 

Art. 1º. – Aprovar as informações referentes ao Relatório Anual de Gestão do ano de 

2023. 

 Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Barrinha – SP, 27 de Março 2024. 

 

 

 

HOMOLOGO a Resolução n° 003/2024, do Conselho Municipal de Saúde de Barrinha – SP, no 

uso de suas competências legais, publicado no Ato desta prefeitura no dia 27 de Março de 

2024. 

 

 
 


